
SIAF

      20.993.263.449       31.468.589.214
                   0      10.475.325.765

      31.468.589.214      31.468.589.214

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.01
5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      15.917.789.421

         305.948.198

      15.244.851.595

       5.370.424.170

           3.532.389

      15.619.306.890

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      16.223.737.619

      15.244.851.595

       5.370.424.170

      15.622.839.279

                   0

                   0

                   0

      31.468.589.214

      20.993.263.449

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       5.082.252.277
         271.076.281
          17.095.612

           3.532.389

      15.619.306.890

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         169.041.723
      15.743.183.165

           5.564.533

           2.500.000
         303.448.198

      15.244.851.595

Fecha: 03/05/2021
13:36:44
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'INST. NAC. DE COOP.'

Hora: 
DEL 01/01/2021 30/04/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   14 HASTA:   14 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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